
CAMPIONATO REGIONALE DI STAFFETTE DI CATEGORIA
Liguria - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 200m 300m Totale

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi04/03/2023 CR 7'41.00  

1 Andrea Doria ITA 7'48.26
TORQUATI Tommaso 2005 ITA 27.28 57.15 1'27.63 1'56.74 1'56.74
GUSKOV Matvei 2007 ITA 26.38 56.00 1'27.21 1'58.28 3'55.02
SMAKAJ Kevin 2005 ITA 25.65 54.61 1'24.73 1'55.35 5'50.37
BUZZALINO Nicolo' 2006 ITA 25.99 55.58 1'26.92 1'57.89 7'48.26

2 Genova Nuoto My Sport ss ITA 7'55.05
CAROZZO Filippo 2006 ITA 28.45 58.79 1'28.12 1'57.20 1'57.20
MIROTTA Gabriele 2005 ITA 26.23 55.06 1'25.11 1'54.94 3'52.14
BARBARO Federico 2006 ITA 27.17 57.36 1'29.06 2'01.86 5'54.00
ALESSANDRO Paolo 2006 ITA 27.89 58.48 1'30.05 2'01.05 7'55.05

3 Superba Nuoto ssd ITA 8'05.74
GIORDANO Lorenzo 2005 ITA 27.71 58.04 1'29.94 2'01.44 2'01.44
LONGO Jacopo 2006 ITA 25.76 56.04 1'28.99 2'01.99 4'03.43
KLIKEN Gabriel 2005 ITA 27.31 58.15 1'29.91 2'01.32 6'04.75
DE ANDREIS Pietro 2006 ITA 26.80 57.47 1'29.44 2'00.99 8'05.74

4 Aragno Rivarolesi ITA 8'10.86
POLI Giovanni 2005 ITA 27.84 59.17 1'30.73 2'01.91 2'01.91
LONDEI Francesco 2007 ITA 26.80 57.13 1'29.17 2'02.26 4'04.17
MOSCHET Simone 2006 ITA 27.59 58.36 1'30.43 2'01.20 6'05.37
SABBA Gabriele 2005 ITA 27.93 59.58 1'32.34 2'05.49 8'10.86

5 Rari Nantes Arenzano ITA 8'25.55
DAMONTE COLA Davide 2005 ITA 27.37 56.59 1'26.75 1'55.84 1'55.84
ZANINI Andrea Enzo Bruno 2006 ITA 27.62 58.10 1'29.45 2'00.68 3'56.52
TONDINA Giovanni 2006 ITA 30.50 1'05.54 1'41.71 2'15.60 6'12.12
CAVIGLIA Edoardo 2007 ITA 29.49 1'04.13 1'39.79 2'13.43 8'25.55

NON CLASSIFICATI

7 Sportiva Sturla asd ITA SQ
FARNE' Filippo 2006 ITA 28.03 57.98 1'28.12 1'57.67 1'57.67
PASTROVICCHIO Luca 2007 ITA 29.00 1'02.14 1'35.57 2'06.82 4'04.49
BRIANTI Stefano 2005 ITA 28.13 1'01.91 1'38.37 2'13.05 6'17.54
PISCIONERI Tommaso 2006 ITA 27.46 59.98 1'35.52 2'08.89 8'26.43

3° Cambio anticipato (8'26.43)
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